pud Sedem praedictam, vacare contigerit,

episcopo Lauretano prò tempore existenti

per eum ad praesentationem huiusmodi

instituendam, auctoritate et tenore prae-

dictis, pariter perpetuo resen'amus, conce-

dimus et assignamus.

§ 7. Non obstantibus nostra de non aao«ni.ej»-

tollendo iure quaesito, ac quibusvis àliis
°

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis; necnon Lauretanae, Recanatensis, Ma-

ceratensis, AuximaniB, Anconitanaeet Fir-

raanae ecclesiarum praedictarum, iura-

mento, confirmatione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis, stalutisetcon-

suetudinibus
;

privilegiis quoque, indul-

tisetlitterisapostolicis, illis earumqueprae-

sulibus, capilulis et personis , sub quibus-

cumquetenoribusetformis,accumquibus-

vis, etiam derogatoriarum derogatoriis, a-

liisque efficacioribus et insoliti? clausuUs,

necnon irritantibus et aliis decretis, etiam

motu simili et consistorialiter ac alias in

contrariumquomodolibetconcessis,appro-

halis et innovatis; quibus omnibus, eliamsi

prò sufficienti illorum derogatione, de illis

eorumque totis tenoribus specialis, speci-

llca, expressa et individua acde verbo ad

verbum, non aulem per clausulas genera-

les idem imporlantes, mentio seu quaevis

alia expressio habenda, aut aliqua alia ex-

quisita t'orma ad hoc serranda Ibret, teno-

res huiusmodi, ac si ad verbum insere-

rentur praesentibus, prò expressis haben-
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te?, illis aiia« in suo roborcpcrmansuris,

liac vice dumtaxat, specialiler et expresse,

ceterisque quibuscumque, motu simili , de-

rogamus.

Nulli ergo ctc.

Daluin Romac apud Sanclum Petruin,

anno Incarnationis dominicae millesi-

mo qiiingentesimo octiiagesimo sexlo,

XVI kalendas aprilis, pontificalus nostri

anno i.

Dat. (Ile 17 niartii 1586, pontif. anno i.

XXXV.

Approoalio congregationis clericorum re-

gulariKm Minjstranlium infirmis in

liospitalibus et extra degentibus, Ro-

viae ììuper instUutae , cum habitus

ossignatione.

SixtasFapii V, ad perpetnam rei memoriam.

Ex omnibus christianae caritatis offi-

inMiiu!i.i so-
fijj^ quibus aeterna salus per graliam Dei

'r.niiom iooi- comparatur, illa Redemptori nostro lesu

Christo vel maxime piacere credimus,

per quae pauperes Christi infirmi et in

hospitalibus existentes, in necessitatib^^

suis spiritualibus etcorporalibusadiuvan-

tur. Quod genus otBcii dilectus filius Ca-

millus de Laeliis, presbyter Theatina*-

dioecesis, et alii eius socii, quam Dei